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Apparat för sågning af 2 stockar samtidigt 
i en vanlig, enkel sågram. 

___ TENOW az FLODSTRÖMS PATENT. ›_ 

Pris, komplett: 1,200 kronor. 
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Af Herrar  8:, C. G. Bolinders Mekaniska Verkstads Aktiebolag, Stockholm, är 

till oss levererad en apparat af Herrar Tenow 8: Flodströms patent för sågning af zzne 

stockar samtidigt i en vanlig, enkel sågram, och har denna apparat visat sig i alla af- 

seenden utmärkt. Härigenom har sftgramens produktionsförmåga högst betydligt (circa 

go %) stegrats, utan att arbetskraften ens nåirmelsevis i samma proportion behöft ökas, 

likasom ej heller behofvet af maskinkraft blifvit något nämnvärdt stfårre. 

Den fördel, som vi genom anbiingandet af apparaten således ernâtt, är, att såg- 

ningslcostnaden i betydlig grad minskats. 

Apparaten är synnerligen väl utförd och mycket lätt att såväl anbringa på som 

äfven borttaga från sågramen vid sågning af grof stock, hvarföre Vl härmed på det högsta 
kunna rekommendera densamma. 

Åbo den 8 Augusti 1804. 

Wingo Ängsågs-Aktiebolag: 

O. W. Burm eister. 



o N 
,.\ -V “i” 

J. & O. G. BOLINDERS MEK. VERKSTADS AKTIEBOLAG, 
*W 

STOCKHOLM. 

p* ae å? 

[Afs/:rzf/.j 

Från  8: C. G. Bolinders Mek. Verkstads Aktiebolag har till oss levererats en 

apparat för sågning i vanlig enkel sågram af 2:ne stockar samtidigt (Tenow 8: Flodströms 

patent), och är det oss ett nöje att namda apparat tjenstgöi mycket väl. I genomsnitt 
sågas 300 timmer pr vakt, och hafva vi genom denna produktionsökning lyckats sänka 

sågningskostnaderna så betydligt, att utgiften för apparatens anskaffande med lätthet in- 

tjenas på ett halft år. 
Då apparaten således lemnat zifsevêirda fördelar, hafva vi all anledning att på allt 

sätt rekommendera densamma. 

Sundsvall 8: Gustafsberg 2 5 Aug. 1894. 

För G. F. Burmans Aktiebolag: 

A. Sundberg. 

(Afr/crzft.) 

Till Herrar  65- C. G. Bø/zâzøfers /l/e/canzkka lfer/cs/ads A-Blg. 

5100711201722. 

Den af Eder förliden höst köpta sågapparaten (Herrar Tenow & Flodströms patent), 
för sågning af tvenne stockar samtidigt i en ram, har numera under två månaders tid 
varit i gång; och sedan personalen vid sågverket hunnit vänja sig vid arbetsmetoder), är 
det mig ett nöje kunna meddela Eder, det apparaten arbetar på ett i allo tillfredsställande 
sätt vid för-sågning af klenare stoekdimensioner. 

Då således apparaten åstadkommer det vackra resultat, att ramens sågningsfåârmåga 
fördubblas, hvarigenom sågningslçostnaderna betydligt förminskas, anser jag ifrågavarande 

apparat af behofvet påkallad vid hvarje tidsenlig såginrâittning; och förutspår jag åt den 

lika enkla som sinnrika uppfinningen, i anseende till de mer och mer öfvervägande 
klenare stockdimensioner, en vacker och framgångsrik framtid. 

Björneborg & Norrmark den 21 Febr. 1895. 

pr A. Ahlström, 

Edvard Ha//. 
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Stockholm, Cenlral-lH-yckeriet, x895. 


